
Во рамки на оваа обука ќе најдете 3 модули
посветени на туризмот и неговото влијание врз
животната средина; принципите на одржливиот
туризам и улогата на одржливиот туризам во
локалниот развој.
   Модул 1: Го истражува масовниот туризам и
транзицијата кон одржлив туризам.
   Модул 2: Се фокусира на стратешкото планирање во
туризмот; усогласувањете со Милениумските развојни
цели и локалните потреби и глобалните трендови.
    Модул 3: Ја нагласува клучната улога на
одржливиот туризам во поттикнувањето на локален
развој.

ШТО PREPARE ПЛАТФОРМАТА

Со влез на платформата за е-учење ќе видите 2
обуки достапни за ваша надградба. 

ОБУКА 1

ОБУКА 2

Во оваа обука, ќе истражувате модули како што се: Туризам и
одржливост за младите возрасни; Зелени работни места,

зелено претприемништво и социјални иновации во
туризмот; Зелени вештини, обука и развој на вештини за
идно вработување и развој на туризмот; Вовед во вештини
на системско размислување; Зелени вештини, зелени

работни места и потенцијални работни места во
туристичката индустрија; Зелен талент и одржлив туризам;

и системско размислување и одржлив развој.

И МОДУЛИТЕ ЗА Е-УЧЕЊЕ ВИ НУДАТ

www.prepareplatform.eu

Штом влезете на
платформата, ќе

го најдете
водичот за

корисници, кој ќе
ви помогне
полесно да

навигирате низ
платформата.

ЗА ДА ПРИСТАПИТЕ ДО
НАШАТА ПЛАТФОРМА И

МОДУЛИТЕ:

Финансиран од Европската Унија. Сепак, изразените ставови и мислења се само на авторот и не мора да ги одразуваат оние на
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